

大和都市計画その他の処理施設の変更（天理市決定）

大和都市計画その他の処理施設を次のように変更する。

名 称		位 置	面 積	備 考
番号	その他の処理施設名称			
	やまへ けんほくせいぶこういきかんきょうえいせいくみあい 山辺・県北西部広域環境衛生組合 まてりあるりさいくるすいしんしせつ マテリアルリサイクル推進施設 (粗大・リサイクル施設)	てんりしいちのもとちょう 天理市櫟本町 の一部	約 2.2ha	・処理能力：23.5 t / 日 ・処理方法：破碎・選別・圧縮・梱包

「区域は計画図表示のとおり」

理 由

別紙理由書のとおり

新旧対照表

新旧	名称		位置	面積	備考
	番号	その他の処理施設名称			
新		やまべ けんほくせいぶこういきかんきょうえいせいくみあい 山辺・県北西部広域環境衛生組合 まてりあるりさいくるすいしんしせつ マテリアルリサイクル推進施設 (粗大・リサイクル施設)	てんりしいちのもとちょう 天理市櫛本町 の一部	約 2.2ha	・処理能力：23.5 t/日 ・処理方法：破碎・選別・圧縮・梱包
旧		やまべ けんほくせいぶこういきかんきょうえいせいくみあい 山辺・県北西部広域環境衛生組合 まてりあるりさいくるすいしんしせつ マテリアルリサイクル推進施設 (粗大・リサイクル施設)	てんりしいちのもとちょう 天理市櫛本町 の一部	約 1.6ha	・処理能力：23.5 t/日 ・処理方法：破碎・選別・圧縮・梱包